
"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

XLIII 03 de junho de 2025 Nº 1277

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
3/

06
/2

02
5 

às
 1

7:
09

:0
8 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f5
0e

-2
13

9-
4f

9b
-0

39
c-

30



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 03 de junho de 2025 XLIII | Nº 1277 | Página 2 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU 

       Secretaria de Cultura e Turismo 
      “Fundada em 15 de agosto de 1853” 

         Rua Tenente Lopes, 350 – Centro – Jaú – SP 

      Telefone: (14) 3602-4777 

    www.jau.sp.gov.br 
 

 

“JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”                                            “RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” 

ATA DE PUBLICAÇÃO FINAL DOS SELECIONADOS APÓS A FASE RECURSAL: CHAMAMENTO PÚBLICO 008/2024, REDE MU-

NICIPAL DE PONTOS E PONTÕES DE CULTURA DE JAHU – SP, POR MEIO DA POLÍTICA NACIONAL DE CULTURA VIVA 

(PNCV), INSTITUÍDA PELA LEI Nº 13.018, DE 22 DE JULHO DE 2014. 

 

Aos 03 dias do mês de junho de 2025, nos termos do Edital do Chamamento Público nº 008/2024, que trata da seleção de 

projetos para celebração de Termo de Execução Cultural com recursos da Política Nacional Aldir Blanc de Fomento à Cultura – 

PNAB, instituída pela Lei Federal nº 14.399/2022, a Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Jahu torna pública a 

listagem final dos projetos selecionados, conforme previsto no item 9.11 do referido edital. Apresentaram recursos os seguintes 

proponentes: ACADEMIA JAHUENSE DE LETRAS – Processo nº 0200008031/2025-RP-2; DEBORAH LAIS SALES – Processo nº 

0200007962/2025-RP-2; e LUCAS MONTEROSSO – Processo nº 0200007971/2025-RP-2. Os recursos foram devidamente 

apreciados pelos pareceristas JOSÉ AUGUSTO RIBEIRO VINAGRE e ANDRÉIA OLIVEIRA, membros da Comissão de Avaliação 

dos referidos processos, cujas deliberações constam nos autos mencionados. A Comissão de Avaliação, em síntese apartada, 

decidiu pelo deferimento de todos os recursos, com a seguinte revisão das notas médias: ACADEMIA JAHUENSE DE LETRAS – 

76,5 pontos; DEBORAH LAIS SALES – 27,5 pontos; e LUCAS MONTEROSSO – 51,5 pontos. Toda a documentação pertinente 

encontra-se nos respectivos processos, os quais serão apensados ao Processo Geral do Chamamento Público nº 008/2024. 

Após a análise recursal, e considerando que há 3 (três) vagas disponíveis para a categoria “Pontos e Pontões”, a ACADEMIA 

JAHUENSE DE LETRAS passa a ser incluída como selecionada. Com isso, identificou-se um empate na terceira colocação entre 

as proponentes CORPORAÇÃO MUSICAL CARLOS GOMES e INSTITUTO CIRCÊNICO, ambas com média de 75 pontos. 

Conforme disposto no item 9.9, inciso I, do edital, o desempate deve ser resolvido com base na maior pontuação nos critérios 

do Anexo II (“Avaliação da atuação da entidade cultural”), do item “a” ao “r”, nesta ordem. Analisadas as planilhas de julgamento, 

verificou-se que, no item “a”, a CORPORAÇÃO MUSICAL CARLOS GOMES obteve a média de 10 pontos, enquanto o INSTITUTO 

CIRCÊNICO obteve 7,5 pontos, sendo, portanto, selecionada a CORPORAÇÃO MUSICAL CARLOS GOMES. Os projetos 

SEÇÃO II
Seção II

SECRETARIAS

SECRETARIAS

Secretaria de Cultura e Turismo

Secretaria de Cultura e Turismo

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

P
F

 *
**

43
48

78
**

 e
m

 0
3/

06
/2

02
5 

às
 1

7:
09

:0
8 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
.

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f5
0e

-2
13

9-
4f

9b
-0

39
c-

30



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 03 de junho de 2025 XLIII | Nº 1277 | Página 3 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU 

       Secretaria de Cultura e Turismo 
      “Fundada em 15 de agosto de 1853” 

         Rua Tenente Lopes, 350 – Centro – Jaú – SP 

      Telefone: (14) 3602-4777 

    www.jau.sp.gov.br 
 

 

“JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”                                            “RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” 

selecionados de forma final encontram-se destacados em cor verde na tabela anexa, para facilitar sua identificação. Para fins 

de classificação, foram observadas as diretrizes da política de cotas e reservas de vagas, conforme os itens 7.1 e 7.2 do edital, 

estando o resultado em conformidade com a legislação federal vigente. Considerando a conclusão da fase recursal, DECLARO 

ENCERRADA a etapa de seleção. FICAM as proponentes selecionadas CONVOCADAS para apresentar a documentação de 

habilitação, nos termos do item 10.2 do edital, no prazo de até 5 (cinco) dias úteis, contados a partir do dia seguinte à publicação 

desta ata no Jornal Oficial do Município de Jahu, sendo de responsabilidade exclusiva dos interessados o encaminhamento e 

protocolo dos documentos, conforme disposto no edital e na legislação aplicável. A entrega da documentação poderá ser feita 

preferencialmente de forma presencial, no Protocolo Geral do Município, localizado na Rua Paissandú, nº 444, das 8h às 17h, 

em dias úteis, ou conforme demais formas previstas expressamente no edital. No caso de envio eletrônico, caberá ao proponente 

adotar todas as medidas necessárias para garantir o recebimento pela Administração Pública, não sendo admitida posterior 

alegação de falha de entrega sem comprovação documental. Por fim, registra-se que, embora existam recursos financeiros oriundos 

das aplicações do saldo recebido do Governo Federal, os mesmos não são suficientes para a ampliação do número de 

contemplados neste edital, sendo vedada a alteração dos valores a serem pagos aos projetos já selecionados. Essa diretriz segue 

orientação expressa do Ministério da Cultura, que determina que os recursos das aplicações financeiras devem ser utilizados 

conforme previamente definido nas atas das oitivas do PNAB 2024. Ainda conforme orientação recebida pelo Município 

de Jahu, do Ministério da Cultura, o saldo oriundo das aplicações financeiras não precisa, necessariamente, obedecer à 

regra de destinação mínima de 25% para o Cultura Viva, sendo essa obrigatoriedade aplicável apenas ao valor original 

recebido pelo Município. Todas as comunicações formais contendo as orientações recebidas do Ministério da Cultura estão 

devidamente documentadas e passarão a compor o Processo do Chamamento Público nº 008/2024. 

 

 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

P
F

 *
**

43
48

78
**

 e
m

 0
3/

06
/2

02
5 

às
 1

7:
09

:0
8 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
.

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f5
0e

-2
13

9-
4f

9b
-0

39
c-

30



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 03 de junho de 2025 XLIII | Nº 1277 | Página 4 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

       PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU 

       Secretaria de Cultura e Turismo 
      “Fundada em 15 de agosto de 1853” 

         Rua Tenente Lopes, 350 – Centro – Jaú – SP 

      Telefone: (14) 3602-4777 

    www.jau.sp.gov.br 
 

 

“JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO”                                            “RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL” 

 

 

Publique-se a apresente ata na forma da lei. 

 

MURILO RONCHESEL, 

Secretário Municipal Interino 

Secretaria de Cultura e Turismo 

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 C

P
F

 *
**

43
48

78
**

 e
m

 0
3/

06
/2

02
5 

às
 1

7:
09

:0
8 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
.

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f5
0e

-2
13

9-
4f

9b
-0

39
c-

30



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 03 de junho de 2025 XLIII | Nº 1277 | Página 5 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

Secretaria de Economia e Finanças
Secretaria de Economia e Finanças

MUNICÍPIO DE JAHU
RETOMADA DE CERTAME
PROCESSO nº 0300009812/2024-PG-3 – MODALIDADE:

PREGÃO ELETRÔNICO nº 045/2025
ÓRGÃO: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE JAHU.
OBJETO:  CONTRATAÇÃO  DE  EMPRESA  PARA

FORNECIMENTO  E  INSTALAÇÃO  DE  CONTADORES
REGRESSIVOS  BICOLORES

O  Município  de  Jahu  torna  público,  a  todos  os
interessados,  que,  após  análise  da  documentação  de
habilitação,  das  fichas  técnicas  e  das  AMOSTRAS
apresentadas  pelas  empresas  detentoras  das  melhores
propostas  para  os  lotes  do  certame,  houve  por  bem
determinar a data de 04 de junho de 2025, às 14h00min,
para a retomada do certame, bem como para a realização
dos trâmites posteriores cabíveis.

Jahu, 03 de junho de 2025
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

HOMOLOGAÇÃO
CONSIDERANDO  os  autos  do  processo  licitatório

referente ao Pregão Eletrônico n.º 049/2025, Sistema de
Registro de Preços n.º 026/2025, cujo objeto é REGISTRO
DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  NA
FORMA DE COMPRIMIDOS PARA ATENDIMENTO DE ORDEM
JUDICIAL,  proveniente  do  Processo  Administrativo  nº
0300000884/2025-PG-3;

CONSIDERANDO  o  relatório  de  Sessão,  no  qual  as
empresas:

FUTURA  COMÉRCIO  DE  PRODUTOS  MÉDICOS  E
HOSPITALARES LTDA, CNPJ nº 08.231.734/0001-93, sagrou-
se  vencedora  para  o  item  28,  no  valor  total  de  R$
62.600,00 (sessenta e dois mil e seiscentos reais);

JOSIANE  CRISTINA  FUSCO  CARRARO  EPP,  CNPJ  nº
21.940.274/0001-30, sagrou-se vencedora para os itens 16
e 22, no valor total de R$ 5.090,40 (cinco mil, noventa reais
e quarenta centavos);

D O R A  M E D I C A M E N T O S  L T D A ,  C N P J  n º
30.936.479/0001-33, sagrou-se vencedora para os itens 15,
80 e 81, no valor total de R$ 21.290,40 (vinte e um mil,
duzentos e noventa reais e quarenta centavos);

ONCO  PROD  DISTRIBUIDORA  DE  PRODUTOS
HOSPITALARES  E  ONCOLÓGICOS  LTDA,  CNPJ  nº
04.307.650/0012-98, sagrou-se vencedora para o item 13,
no  valor  total  de  R$  111.948,40  (cento  e  onze  mil,
novecentos e quarenta e oito reais e quarenta centavos);

L. A. DOS SANTOS DISTRIBUIDORA DE MEDICAMENTOS,
CNPJ nº 07.654.936/0001-85, sagrou-se vencedora para os
itens 40, 44, 53, 73, 75, 79, 84 e 85, no valor total de R$
32.040,00 (trinta e dois mil e quarenta reais);

F R A N H A N  &  R O G A N T I  L T D A ,  C N P J  n º
18.429.105/0001-26, sagrou-se vencedora para os itens 02,

06, 08, 09, 11, 14, 17, 20, 26, 27, 31, 32, 41, 48, 50, 52, 56,
57, 58, 64, 67, 82, 86 e 88, no valor total de R$ 116.203,20
(cento  e  dezesseis  mil,  duzentos  e  três  reais  e  vinte
centavos);

X I S M E D  D I S T R I B U I D O R A  L T D A ,  C N P J  n º
27.908.285/0001-10, sagrou-se vencedora para os itens 35,
62  e  68,  no  valor  total  de  R$  15.439,20  (quinze  mil,
quatrocentos e trinta e nove reais e vinte centavos);

LOGMEDI COMÉRCIO DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ
nº 52.179.963/0001-06, sagrou-se vencedora para os itens
03, 04, 18, 29, 30, 33, 34, 37, 38, 45, 46, 47, 54, 55, 60, 61,
65, 66, 70 e 83, no valor total de R$ 55.314,00 (cinquenta e
cinco mil, trezentos e catorze reais);

Quanto aos itens 01, 05, 07, 10, 12, 19, 21, 23, 24, 25,
36, 39, 42, 43, 51, 59, 63, 69, 71, 72, 74, 76, 77 e 78, estes
restaram FRACASSADOS.

Quanto aos itens 49 e 87, estes restaram DESERTOS.
CONSIDERANDO  que  no  referido  processo  foram

respeitadas todas as medidas legais nos termos de que
preceituam as Leis n.º 14.133, de 01 de abril de 2021, Lei
Complementar  Federal  n.º  123,  de  14  de  dezembro  de
2006, Decreto Municipal n.º 8.637, de 28 de dezembro de
2023, e demais legislações pertinentes, e

CONSIDERANDO a inexistência de recursos interpostos
válidos.

RESOLVE:
I  –  ADJUDICAR  E  HOMOLOGAR  o  procedimento

licitatório,  referenciado,  com  fundamento  no  artigo  71,
inciso IV, da Lei n.º 14.133/21;

II  –  DETERMINAR  que  a  empresa  vencedora  seja
convocada  para  a  assinatura  das  Atas  de  Registro  de
Preços, e

III – PUBLIQUE-SE o presente despacho na forma da lei.
Jahu, 03 de junho de 2.025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

EXTRATO DE ATA REGISTRO DE PREÇO
Pregão eletrônico nº 43/2024
Processo administrativo nº 0300004225/2023-PG-3;
Objeto:  REGISTRO DE  PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE

UNIFORMES DE SERVIÇO, PELO PERÍODO
DE 12 MESES
ATA nº  43.07/2025 –  EMPRESA –  NSE INDÚSTRIA  E

COMÉRCIO DE CONFECÇÕES LTDA. EPP.,
CNPJ  nº  14.264.187/0001-45,  no  valor  total  de  R$

7.998,00 (sete mil, novecentos e noventa e oito)
ATA nº 43.08/2025 – VIEIRAS COMERCIAL EIRELI - EPP.,

CNPJ nº 13.063.012/0001-07, no valor
total de R$ 29.474,00 (vinte e nove mil, quatrocentos e

setenta e quatro reais);
ATA nº 43.09/2025 – EMPRESA – J. A. DELFORNO & CIA

LTDA., CNPJ nº 05.323.512/0001-02,
no  valor  total  de  R$  29.474,00  (vinte  e  nove  mil,

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
3/

06
/2

02
5 

às
 1

7:
09

:0
8 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f5
0e

-2
13

9-
4f

9b
-0

39
c-

30



JORNAL OFICIAL - MUNICÍPIO DE JAHU 03 de junho de 2025 XLIII | Nº 1277 | Página 6 de 7

"RIBEIRO DE BARROS - HERÓI NACIONAL"  "JAÚ: CAPITAL DO CALÇADO FEMININO"

quatrocentos e setenta e quatro reais);
ATA nº 43.11/2025 – EMPRESA –TOP EAGLE COMÉRCIO

E SERVIÇOS LTDA., CNPJ nº 50.291.501/0001-42, no valor
total de R$ 16.689,00 (dezesseis mil, seiscentos e oitenta e
nove reais)

ATA nº 43.12/2025 – EMPRESA –MWT COMERCIO DE
ROUPAS E ESTAMPARIA LTDA ME., CNPJ

nº 17.918.683/0001-63, no valor total de R$ 66.345,75
(sessenta e seis mil, trezentos e quarenta e cinco reais e
setenta e cinco centavos);

Assinaturas: 24/04/2025.

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO n.º 0300003593/2025-PG-3 – MODALIDADE:

PREGÃO  ELETRÔNICO  N.º  068/2025  –  SISTEMA  DE
REGISTRO DE PREÇOS N.º 036/2025 – OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE TENDAS 5x5 METROS COM
FECHAMENTO NAS 4 LATERAIS.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  23  de
junho de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 05 de junho de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 03 de junho de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO n.º 0300004420/2025-PG-3 – MODALIDADE:

PREGÃO  ELETRÔNICO  N.º  069/2025  –  SISTEMA  DE
REGISTRO DE PREÇOS N.º 037/2025 – OBJETO: REGISTRO
DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CÁPSULAS DE GLICAZIDA
60MG

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  26  de
junho de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 10 de junho de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00

horas.
Jahu, 03 de junho de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO n.º 0300004104/2025-PG-3 – MODALIDADE:

PREGÃO  ELETRÔNICO  N.º  070/2025  –  SISTEMA  DE
REGISTRO DE PREÇOS N.º 038/2025 – OBJETO: REGISTRO
DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS  NAS
APRESENTAÇÕES  DE  COMPRIMIDOS,  AMPOLAS  E
SUSPENSÃO  E  GOTAS.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  26  de
junho de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 10 de junho de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 03 de junho de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

MUNICÍPIO DE JAHU
PUBLICAÇÃO
PROCESSO n.º 0300004306/2025-PG-3 – MODALIDADE:

PREGÃO  ELETRÔNICO  N.º  071/2025  –  SISTEMA  DE
REGISTRO DE PREÇOS N.º 039/2025 – OBJETO: REGISTRO
DE  PREÇOS  PARA  AQUISIÇÃO  DE  MEDICAMENTOS
FRACASSADOS  DOS  PREGÕES  020/25  E  027/25.

INÍCIO  DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS:  27  de
junho de 2025 - HORÁRIO: 09:00 horas.

O Edital estará disponível a partir de 10 de junho de
2025,  no  Departamento  de  Licitações  situada  na  Rua
Paissandu,  444,  Centro no município  de Jaú,  através de
mídia eletrônica, mediante o fornecimento pelo interessado
de um Pen Drive; no sistema eletrônico de contratações
denominado SCPI – Portal de Compras – Pregão Eletrônico –
F I O R I L L I ,
(http://servicos.jau.sp.gov.br:8079/COMPRASEDITAL/) ou no
site www.jau.sp.gov.br – GRATUITO – INFORMAÇÕES: fone
(14)  3602-1718 ou  (14)  3602-1804 das  08:00  às  17:00
horas.

Jahu, 03 de junho de 2025.
NELSON RICARDO SANCHES
SECRETÁRIO DE ECONOMIA E FINANÇAS

...........................................................................................................

E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
3/

06
/2

02
5 

às
 1

7:
09

:0
8 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f5
0e

-2
13

9-
4f

9b
-0

39
c-

30



E
st

e 
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o 

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o 
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 L

U
IZ

 G
U

IL
H

E
R

M
E

 R
O

M
A

G
N

O
LI

 (
C

P
F

 *
**

43
48

78
**

) 
em

 0
3/

06
/2

02
5 

às
 1

7:
09

:0
8 

(G
M

T
 -

03
:0

0)
. 

P
ar

a 
co

nf
er

ir 
o 

or
ig

in
al

, a
ce

ss
e:

 h
ttp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
ve

rif
ic

ad
or

/f5
0e

-2
13

9-
4f

9b
-0

39
c-

30



VERSÃO PARA IMPRESSÃO
Código Verificador: f50e-2139-4f9b-039c-30

Este documento é representação para impressão e cópia do original eletrônico do Diário
Oficial do Município de Jaú (SP), Edição nº 1277, ano XLIII, veiculado em 03 de junho de
2025.

O documento original foi assinado digitalmente por LUIZ GUILHERME ROMAGNOLI
(CPF ***434878**) em 03/06/2025 às 17:09:08 (GMT -03:00).
Certificado digital ICP-Brasil emitido por AC Certisign RFB G5 | Secretaria da Receita
Federal do Brasil - RFB, do tipo A3.

Para conferir o original, acesse:
https://www.dioe.com.br/verificador/f50e-2139-4f9b-039c-30


